Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным

изучением английского языка №1 г. Моздока РСО -

Алания

                                                                ______________________________________________

                                                (ФИО)

                                                               от ______________________________________________

                                                (ФИО заявителя)

Заявление

о зачислении ребенка в общеобразовательную организацию

Я, ____________________________________________________________________________________,

                                                                      (ФИО заявителя)

зарегистрированный(ая) по адресу ________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

                                                          (индекс, город, улица, дом, квартира)

прошу принять моего(ю) сына (дочь) _______________________________________________________

                                                                                                 (ФИО ребенка)

в ______ класс __________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

                                                   (наименование образовательной организации)

родившегося ___________________________________________________________________________,

                                                       (дата и место рождения ребенка)

зарегистрированного ____________________________________________________________________,

                                                                              (адрес проживания ребенка)

серия и номер свидетельства о рождении ___________________________________________________.

ФИО матери ___________________________________________________________________________

Телефон, e-mail _________________________________________________________________________

ФИО отца ______________________________________________________________________________

Телефон, e-mail _________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с уставом организации, лицензией на осуществление образовательнойдеятельности, со свидетельство

м о государственной аккредитации, образовательными программами организации.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие

на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в

соответствии с уставом организации. При необходимости получения моих персональных данных из

других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им

организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

О принятом решении, связанном с зачислением ребенка в образовательную организацию, прошу

уведомлять меня.

К заявлению прилагаю следующие документы (копии)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

           ________________________________________________________________________________________

«_____»_____________2019г.                                           ____________                  ________________

                                                                                                         подпись                                              ФИО

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/901990046